開発行為許可申請書の取り下げ届出書
　　　年　　　月　　　日

  奈良県知事　　　　　　　殿

   　　　　　　　　　　　　　　   住　所

　　　　　　　　　　　　届出者

  　　　　　　　　　　　　　　    氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

  開発行為許可申請書（受付年月日及び番号　　 年 　　月 　　日， 　　－　　　）

を下記のとおり取り下げたいので届け出ます。

記

１．開発行為許可申請の取り下げに係る地域の名称

２．開発行為許可申請の取り下げに係る地域の面積